P1
BTU1702系列隧道灯
CRI
>70
CQC
产品特征
CQC
1、铝合金灯体，散热性能优良；

功率(W)
(±10%)
LED数量 尺寸(mm) LED品牌 电压 光束角 显指
BTU1702-M016460PH30MO-SI 3000K±200 暖白
110-130
60 64
310X70X187
3030灯珠
飞利浦
科锐
欧司朗
AC90-305V
90x110°
75x150°
＞70
BTU1702-M016460PH40MO-SI 4000K±200 自然白 60 64
BTU1702-M016460PH50MO-SI 5000K±200 正白 60 64
BTU1702-M0264100PH30MO-SI 3000K±200 暖白 100 128
310X148X187BTU1702-M0264100PH40MO-SI 4000K±200 自然白 100 128
BTU1702-M0264100PH50MO-SI 5000K±200 正白 100 128
BTU1702-M0364150PH30MO-SI 3000K±200 暖白 150 192
310X226X187BTU1702-M0364150PH40MO-SI 4000K±200 自然白 150 192
BTU1702-M0364150PH50MO-SI 5000K±200 正白 150 192
BTU1702-M0464240PH30MO-SI 3000K±200 暖白 240 256
310X304X187BTU1702-M0464240PH40MO-SI 4000K±200 自然白 240 256
BTU1702-M0464240PH50MO-SI 5000K±200 正白 240 256
产品尺寸（毫米）
P3
310 70
1